
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA 
AV. ACM N.º 3259, SALA 803 – CENTRO EMPRESARIAL AURÉLIO LEIRO 

SALVADOR/BAHIA CEP: 41.800.700 
TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769 

www.cref13.org.br 

                                                             

 
 

PORTARIA CREF13/BA Nº 10 DE 07 de fevereiro de 2017. 
 
 

O  PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª 

REGIÃO – CREF13/BA , no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do 

seu art. 36, IV ; 

 

CONSIDERANDO  a necessidade do Conselho; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Designar MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA ARAUJO ,  Advogada, portadora 

da OAB/BA nº 10.896 para substituir TAIS DOREA DE  CARVALHO SANTOS, 

ASSESSORA JURÍDICA DO CREF13/BA, OAB/BA nº 32.262, no período de suas 

férias, de 06 de fevereiro de 2017 a 23 de fevereiro de 2017.  

 

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor a part i r de 06 de fevereiro de 2017. 

                                 
 

                               

                                     
PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

PRESIDENTE DO CREF 13/BA 

CREF 000481-G/BA 

 

 

PUBLICADO NO SITE DO CREF13/BA EM 09 /02/2017 


